Januar '20

Einnahmen:

Schutzgebiihren:

Alexander
Maurice
Katharina
Selina
Petra
Diego
Peter
Jochen
Lara
Philine
Stephanie
Caroline
Frank
Sabine
Yasin
Leonhard
Brigitte
Vanessa

Carina

Mitgliedsbeitrag
Anja

Bianca
Kastrationsaktion
Maike

Lisa

RVA Thomas

Nicole

Kalenderaktion

Horst-Martin

Alicia

Datum:

02.01.2020
03.01.2020
07.01.2020
07.01.2020
07.01.2020
10.01.2020
13.01.2020
13.01.2020
13.01.2020
15.01.2020 (Paypal)
16.01.2020
16.01.2020
20.01.2020
21.01.2020
21.01.2020
21.01.2020
23.01.2020
29.01.2020
29.01.2020

15.01.2020
15.01.2020

02.01.2020
03.01.2020
29.01.2020
31.01.2020

02.01.2020
18.01.2020 (Paypal)

Tierschutzgruppe Herzensmenschen e.V.

Betrag:

300,00 €
300,00 €
300,00 €
330,00 €
330,00 €
330,00 €
330,00 €
300,00 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €
150,00 €
300,00 €
330,00 €
300,00 €
300,00 €

5,00 €
15,00 €

35,00 €
5,00 €
500,00 €
30,00 €

11,55 €
20,00 €

Verwendungszweck

Gizmo
Swifty
Lucifer
Gaia

Cola

Cleo

Isis

Levi

Hazel
Cookie
Carlos
Amaretto
Bijoux

Bibi

Kater Gilbert
Pipilotta
Sissi
Fidschi
Spikey/Elia

Mitgliedsbeitrag
Mitgliedsbeitrag Famlie

Kastration
Kastration
Kastrationen

Kastration

2 Kalender + Porto

Kalender

5.760,00 €

20,00 €

570,00 €

31,55 €



Parvo Welpen

Sandra
Kassandra
Liliana
Alexandra
Karola
Lena
Birgit
Bettina
Severine
Beate
Maike
Jochen
Sebastian
Relindis

Juargen

Patenschaften

Karola

Sandra

Sandra

Marion

Marion
Claudia

Barbara

Peggy

Maike
Alexandra
Manuel
Jacqueline

Liliana

Sandra
Sylvia

Sina

Christiane

Margit

Lena
Hendrik

Peggy
Alexandra

04.01.2020 (Paypal)
04.01.2020 (Paypal)
04.01.2020 (Paypal)
04.01.2020 (Paypal)
04.01.2020 (Paypal)
04.01.2020 (Paypal)
05.01.2020 (Paypal)
05.01.2020 (Paypal)
05.01.2020 (Paypal)
05.01.2020 (Paypal)
06.01.2020

06.01.2020

06.01.2020

08.01.2020

20.01.2020 (Paypal)

01.01.2020 (Paypal)

01.01.2020 (Paypal)

02.01.2020 (Paypal)
02.01.2020 (Paypal)

02.01.2020 (Paypal)
02.01.2020
02.01.2020
02.01.2020

02.01.2020
03.01.2020
03.01.2020
03.01.2020
03.01.2020

03.01.2020 (Paypal)
04.01.2020 (Paypal)
04.01.2020 (Paypal)

04.01.2020 (Paypal)
04.01.2020 (Paypal)

06.01.2020
06.01.2020

06.01.2020
07.01.2020

9,40€
24,03 €
10,00 €
10,00 €
9,40 €
10,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
24,03 €
10,00 €
100,00 €
50,00 €
10,00 €
19,15 €

9,40 €

9,40 €

20,00 €
60,00 €

10,00 €
35,00 €
10,00 €
17,50 €

20,00 €
15,00 €
10,00 €
35,00 €
55,00 €

15,00 €
20,00 €
17,50 €

35,00 €
17,00 €

15,00 €
10,00 €

15,00 €
35,00 €

Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen
Parvo Welpen

Parvo Welpen

Teilpatenschaft Lucifer Januar

Teilpatenschaft Lio Januar

Patenschaft Tim Januar

Patenschaft Shadow+Wolfie
Januar
Teilpatenschaft Noel Januar

Patenschaft Gaia Januar
Teilpatenschaft Bo Januar

Teilpatenschaft Simba Januar

Patenschaft Zoe Januar
Teilpatenschaft Zora Januar
Teilpatenschaft Cleo Januar

Patenschaft Suri Januar

Patenschaft Narla
Jan+Feb+Marz
Patenschaft Shiva Januar

Patenschaft Holly Januar

Teilpatenschaft Pepe Januar

Patenschaft Angel Januar

Teilpatenschaft Narla Januar

Patenschaft Katzen Januar

Teilpatenschaft Cosmo Januar

Patenschaft Figaro Januar

Patenschaft Birk Januar

346,01 €



Peggy
Birgit

Linda
Birgit
Jessica
Karola
Marion
Meike

Nicole
Dana

Katrin

Susann
Susanne

Bianca
Bianca

Bianca

Antonella

Adrienne
Sabrina

Adrienne
Maike

Maike

Kerstin

Welpen-Spezial / Honig

Kerstin
Antje
Stefanie
Kerstin
Karten
Lara
Karola
Susann
Lena
Marion
Marion
Christian
Birgit
Sandra
Marina
Jana
Anke

07.01.2020
07.01.2020 (Paypal)

08.01.2020

08.01.2020 (Paypal)
08.01.2020 (Paypal)
10.01.2020 (Paypal)
14.01.2020 (Paypal)
14.01.2020 (Paypal)

14.01.2020
14.01.2020
15.01.2020

15.01.2020
15.01.2020
15.01.2020

15.01.2020

15.01.2020
16.01.2020

20.01.2020
23.01.2020 (Paypal)
27.01.2020

29.01.2020

29.01.2020
30.01.2020

02.01.2020
06.01.2020
04.01.2020 (Paypal)
15.01.2020
15.01.2020 (Paypal)
15.01.2020 (Paypal)
15.01.2020 (Paypal)
15.01.2020 (Paypal)
15.01.2020 (Paypal)
15.01.2020 (Paypal)
16.01.2020 (Paypal)
16.01.2020 (Paypal)
16.01.2020
18.01.2020 (Paypal)
21.01.2020
23.01.2020
24.01.2020 (Paypal)

20,00 €
150,00 €

30,00 €
20,00 €
25,00 €

9,40 €
35,00 €
20,00 €

35,00 €
10,00 €
17,50 €

20,00 €
35,00 €
17,50 €

17,50 €

10,00 €
17,50 €

15,00 €
35,00 €
30,00 €

20,00 €

20,00 €
10,00 €

87,00 €
9,50 €
2,20€

25,00 €

20,00 €

30,00 €

19,15 €

20,00 €

30,00 €

10,00 €

20,00 €

19,15 €

50,00 €

10,00 €

20,00 €

20,00 €

12,70 €

Patenschaft AJ Januar

Patenschaft Inja, Ankita,
Dodo Januar
Patenschaft Kalila Januar

Patenschaft Spoti Januar
Patenschaft Amara Januar
Teilpatenschaft Suri Januar
Patenschaft Angelo Januar

Patenschaft Speranta Januar

Patenschaft Cody Januar
Teilpatenschaft Neo Januar

Teilpatenschaft Pepe Januar

Patenschaft Gitta Januar
Patenschaft Nuniq Januar

Teilpatenschaft Simba Januar

Teilpatenschaft Tabitha
Januar
Teilpatenschaft Noel Januar

Teilpatenschaft Paddy Januar

Patenschaft Ochisor Januar
Patenschaft Joschi Januar

Teilpatenschaft
Cosmo/Sammy Januar
Patenschaft Champion

Februar
Patenschaft Teddy Februar

Patenschaft

Weihnachten 24
Weihnachten 19
Porto

Welpe 1,2,3
Honig 4

Honig 5

Honig 2

Honig 3

Honig 9

Honig 11

Honig 8

Honig 10

Honig

Honig 12

Honig 7

Honig

Welpe 4

1.105,20 €



Annika
Annika
Alexandra
Annika
Karsten
Gisela
Kerstin
Petra

Lara
Katrin

Bjorn

Gesundheitstests Katzen

Manfred
Paulina
Jennifer
Bettina
Franziska
Birgit
Sylvia
Lena
Sandra

Sandra

Futter statt Boller (Silvesteraktion)

Relindis

Sonstige Spenden

Facebook
Margarete
Heike
Stephanie

Kirstin

Hunderunde
Dominique
Winnie
Relindis
Facebook
Evelin
Jaqueline
Frank
Franziska

Facebook

25.01.2020 (Paypal)
25.01.2020 (Paypal)
25.01.2020 (Paypal)
26.01.2020 (Paypal)
26.01.2020 (Paypal)
26.01.2020 (Paypal)
27.01.2020

29.01.2020

30.01.2020 (Paypal)
31.01.2020

31.01.2020 (Paypal)

29.01.2020 (Paypal)
29.01.2020 (Paypal)
29.01.2020 (Paypal)
30.01.2020 (Paypal)
30.01.2020 (Paypal)
30.01.2020 (Paypal)
30.01.2020 (Paypal)
30.01.2020 (Paypal)
30.01.2020 (Paypal)
30.01.2020

08.01.2020

02.01.2020
02.01.2020
03.01.2020
04.01.2020 (Paypal)
05.01.2020 (Paypal)
06.01.2020

06.01.2020
07.01.2020
08.01.2020
08.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
20.01.2020
22.01.2020
23.01.2020

9,40 € Honig
4,53 € Propolis
14,28 € Honig 13
10,00 € Honig
5,00 € Propolis
15,00 € Honig 15
10,00 € Honig 6
8,00 € Welpe 7
40,00 € Honig
7,00 € Welpe 6
15,00 € Welpe 13
20,00 € Katzentests
28,90 € Katzentests
9,40 € Katzentests
20,00 € Katzentests
9,40 € Katzentests
50,00 € Katzentests
20,00 € Katzentests
10,00 € Katzentests
20,00 € Katzentests
20,00 € Katzentests
5,00 € Futter statt Boller
212,72 € Spendenaktionen FB
50,00 € Spende
20,00 € Spende
9,40 € Spende
9,40 € Spende
616,60 € Spende Futter Mirela Partner
Dezember

10,00 € Spende
20,00 € Spende
5,00 € Spende Geb. Lara
318,38 € Spendenaktionen FB
25,00 € Spende
10,00 € Spende
20,00 € Spende
10,00 € Spende

665,00 € Spendenaktionen FB

542,91 €

207,70 €

5,00 €



Frank

Julia

Shari (Hunding123)
Lara

Birgit

Mark

Ausgaben:
Ubernahmevertrige

Mirela Mistodinis

Mirela Mistodinis

Care for Dogs (Delia Botea)

Sorina Radu

Futterkosten Rumadnien

Mirela Mistodinis
20024

Zooplus AG

Kastrationen

Honey Hill

Dr. Ana Maria Nica

27.01.2020
27.01.2020
27.01.2020
30.01.2020
30.01.2020 (Paypal)
31.01.2020

02.01.2020

27.01.2020

27.01.2020 (Paypal)
27.01.2020 (Paypal)

09.01.2020
15.01.2020 (Paypal)

23.01.2020

06.01.2020

13.01.2020

30,00 € Spende
20,00 € Spende
45,00 € Spende Hunding123
10,00 € Spende
50,00 € Spielmatte Bimba
30,00 € Spende
2.186,50 €
I Einnahmen gesamt: 10.774,87 €|
1.475,00 € Sissi, Miele, MJ, Gizmo,
Gigetta, Pina, Lucky, Hazel,
Bonnie, Marcus, Vong, Carlos,
Amaya, Bibi (inkl. Snaptests)
1.015,00 € Gaia, Swifty, Samoa, Fidschi,
Lucifer, Cleo, Jonna, Happy,
Pipilotta, Senja, Ibims (inkl. 2x
Snaptest)
125,00 € Abigail
70,00 € Levi
2.685,00 €
616,60 € Hundefutter Hunderunde
269,00 € Kauf Arion Welpenfutter
Mirela
200,00 € Hunde- und Katzenfutter fir
Sorina
1.085,60 €

500,00 € Invoice HH32, Kastrationen,
20 Hunde Dezember
95,00 € 5 Kastrationen Katzen,
Factura ANMXP 0134 vom
09.01.20

595,00 €



Tierarztkosten Rumanien

Care for Dogs (Delia Botea)

Sorina Radu

20.01.2020 (Paypal)

20.01.2020 (Paypal)

Tierarztkosten/Futterkosten PS Hunde

TA Balthazar

Karin (PS)
Verena (PS)

Sandra (PS)

TA Balthazar

Sabine (PS)
Amazon
Dr. Birgit Kraus

Tiergesundheitszentrum Isernhagen

Dr. Demmler
Karin (PS)

Verena (PS)

Patenschaften Rumanien

Care for Dogs (Delia Botea)

Mirela Mistodinis

Sonstige Ausgaben

Uelzener Versicherung

Mirela Mistodinis

06.01.2020

09.01.2020

09.01.2020

09.01.2020

09.01.2020

09.01.2020

10.01.2020

13.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

28.01.2020

31.01.2020

15.01.2020 (Paypal)

21.01.2020

02.01.2020

09.01.2020

385,00 €

90,00 €

25,69 €

293,90 €

42,88 €

18,75 €

25,69 €

12,99 €

41,49 €

31,06 €

943,43 €

37,40 €

109,35 €

53,60 €

210,00 €

1.225,00 €

350,55 €

200,00 €

Entwurmung fir die
Tierheimhunde

Invoice William/Levi, Factura
KLV509, (419 Lei)

PS Hund Seconda, Rechnung
20-000118RP vom
02.01.2020

PS Hund Tofu, Rechnung
35746 vom 20.12.2019

PS Hund Athos, Rechnung
20133025, Spezialfutter

PS Hund Talisker, Rechnung
3968/19-006827BA vom
23.12.19

PS Hund Seconda, Rechnung
20-000118RP vom
02.01.2020

Kauf Sicherheitsgeschirr,
Beleg Fressnapf

Kauf Zyklene fir PS Hund
Malia

PS Hund Gizmo, Rechnung
vom 13.12.19

PS Hund Scooby, Rechnung
42329/20-000857RP vom
17.01.2020

PS Hund Jonna, Rechnung
16114 vom 20.01.2020

PS Hund Tofu, Rechnung
35864 vom 10.01.2020
Bestellung Spezialfutter PS
Hund Athos

Patenschaften Januar Narla,
Nuniq, Simba, Sugar, Joschi +
one dog

Patenschaften anteilig
Dezember/Januar

Haftpflichtversicherung
Pflegehunde 1 Jahr
Donation

aus Spenden

475,00 €

1.636,23 €

1.435,00 €



Wolters Cat&Dog

Wehrmann Transport
GmbH

Veterindaramt Stadt Dortmund

Verena
Verena

Mirela Mistodinis

Verena
Amazon
Lara

Skatbank

Transport

Road Trip To Happiness

Road Trip To Happiness

13.01.2020

13.01.2020

13.01.2020
13.01.2020

16.01.2020

21.01.2020
21.01.2020

22.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

23.01.2020

23.01.2020

563,04 €

642,60 €

21,00 €
4,79 €

6,20 €

817,00 €
10,49 €

15,99 €

7,49 €

2,00 €

200,00 €

700,00 €

Bestellung
Sicherheitsgeschirre,
Rechnung R/2050656 vom
10.1.20

Spedition
Weihnachtstransport
Rumanien
Traces-Auskunft

Portokosten Versand
Sicherheitsgeschirr
Portokosten Versand
Kalender

TA Kosten Bimba, Spenden

Portokosten Versand
Sicherheitsgeschirre
Kauf Tragegeschirr Hund
Bimba

Portokosten Versand
Anhanger
Kontoflihrungsgebiihren

Invoice 00155, Transport
20/12/19, Abigail, Gaia
Invoice 00164, Transport
10/01/20, Swifty, Samoa,
Fidschi, Lucifer, Cleo, Jonna,
Happy

2.641,15 €

900,00 €

Ausgaben gesamt:

11.452,98 €|




